

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Doze aparat simple ST, Doze ramificatie PT, Cablu 3x2,5 ignifug, Cablu 3x1,5 ignifug, Tablou electric 12 pozitii ST, Sigurante bipolare 16A, Sigurante bipolare 10A, Dibluri Ø8x40, Dibluri Ø6x40, Banda izolatoare, Lampa led ST (rece) Ø30, Cositor, Pasta, Doze gaz, Baterie SAFT tip LS 4250, Litiu, 3,6V, 1200 mA, Ø14,5x25 mm, Lampa de gaz, Verificare paratraznet

#### Cod si denumire CPV:

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

44500000-5 Scule, lacate, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

31651000-4 Benzi si materiale izolatoare

31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

44610000-9 Rezervor, butelii, dopuri, camine apometru, jardiniere

31400000-0 Baterii si acumulatori

71314000-2 Verificari PRAM

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 29.05.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC SCAND SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Traian, nr.101

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Baterie SAFT tip LS 4250, Litiu, 3,6V, 1200 mA, Ø14,5x25 mm

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Baterie SAFT tip LS 4250, Litiu, 3,6V, 1200 mA, Ø14,5x25 mm	buc	1	15,00	15,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 15,00**

### Operator economic

**Denumire:** SC AUTOMATIZARI ACTIONARI ELECTRICE SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Kiseleff, nr.66B

**Informatii cumparare directa****Descriere:** Verificare paratragnet**Conditii de plata:** OP la 30 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Verificare paratragnet	buc	9	50,00	450,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 450,00****Operator economic****Denumire:** SC IMBUS SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Romana, nr.2C**Informatii cumparare directa****Descriere:** Dibluri Ø8x40, Dibluri Ø6x40, Cositor, Pasta, Doze gaz, Lampa de gaz**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Dibluri Ø8x40	buc	100	0,40	40,00
2	Dibluri Ø6x40	buc	50	0,30	30,00
3	Cositor	buc	1	17,00	17,00
4	Pasta	buc	1	16,00	16,00
5	Doze gaz	buc	2	5,00	10,00
6	Lampa de gaz	buc	2	40,00	80,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 193,00****Operator economic****Denumire:** SC ELEKTRA 2000 SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** Com. Izvorul Barzii, Sat Balotesti, nr.76 D**Informatii cumparare directa****Descriere:** Doze aparat simple ST, Doze ramificatie PT, Cablu 3x2,5 ignifug, Cablu 3x1,5 ignifug, Tablou electric 12 pozitii ST, Sigurante bipolare 16A, Sigurante bipolare 10A, Banda izolatoare, Lampa led ST (rece) Ø30**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Doze aparat simple ST	buc	20	1,00	20,00
2	Doze ramificatie PT	buc	8	20,00	16,00
3	Cablu 3x2,5 ignifug	m	100	3,90	390,00
4	Cablu 3x1,5 ignifug	m	50	2,70	135,00
5	Tablou electric 12 pozitii ST	buc	1	35,00	35,00
6	Sigurante bipolare 16A	buc	4	21,00	84,00
7	Sigurante bipolare 10A	buc	1	21,00	21,00
8	Banda izolatoare	rola	2	3,00	6,00
9	Lampa led ST (rece) Ø30	buc	5	80,00	400,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.107,00**